

Kaupunginjohtajan puhe Anttolan kesän avaus -tapahtumassa 27.5.2023

Hyvää aamupäivää!

Kiitos kutsusta Anttolan kesän avaukseen. On mukavaa tulla Anttolaan, joka todellakin on sloganinsa mukaisesti satama Saimaalle. Kesän tultua itsekin odotan innolla mahdollisuuksia päästä tutustumaan kesäiseen Saimaan järviluontoon. Aluemme näyttää vahvuutensa sekä meille paikallisille että vapaa-ajan asukkaille ja matkailijoille.

Kuten tiedämme, Mikkeli on maantieteellisesti laaja kaupunki ja Anttola kuuluu sen omaleimaisiin taajamiin. Pitäjäidylli, Saimaan syleily ja luonto tulevat heti mieleen, kun ajatellaan Anttolaa.

Anttolalla on tärkeä rooli, kun kaupunkikonserni suunnittelee uutta matkailun kehittämisalustaa ja matkailun tuomia mahdollisuuksia. Anttolassa riittää nähtävää, joka on myös kansainvälisesti houkuttelevaa. Neitvuori, Rakokallio, Matinmäki ja Luonterin järviolue ovat kaikki Saimaa Geopark -kohteita. Suomalainen luonto ja puhkaus ovat valttejamme.

Itse vierailin keväällä ensimmäisen kerran Neitvuorella. Paikka on todella maineensa arvoinen ja maisemat ovat erittäin kauniit. Anttolaa luonnehditaan nettisivuilla luontoliikkujan paratiisiksi. Sitä se ehdottomasti on.

Hyvät ystävät

Olen kohta puoli vuotta työskennellyt Mikkelin kaupunginjohtajana. Näinä kuukausina olen ilokseni saanut huomata, kuinka monella eri osa-alueella mikkeliläisillä on hyvä ja eteenpäin suuntautunut henki.

Viestit yrittäjiltä ovat kannustavia, investointitarpeistakin olemme saaneet kuulla. Etelä-Savon maakuntakeskus katsoo eteenpäin. Kulttuurin, liikunnan ja urheilun sekä koulutuksen ja yrityselämän puolella on vireyttä. Elinvoima rakentuu monesta eri palasesta. Nyt

vain on saatava palaset pelaamaan yhteen. Työ kaupunkiorganisaatiossa tätä varten on aloitettu.

Nyt kesäsesongin alkaessa onkin hyvä muistaa, että olemme kaikki Mikkelin käyntikortteja ja Mikkelin markkinoijia. Ei siis piiloteta sitä kaikkea hyvää, mitä meillä on.

Täällä Anttolassa tai missä päin tahansa laajaa Mikkeliä voimme omalla toiminnallamme vaikuttaa mielikuviin, maineeseen ja siten jopa elinvoimaan. Kuten niin monesti elämässä, on ensivaikutelmalla suuri merkitys. Otetaan siis kesäasukkaamme sekä matkailijamme ilolla vastaan.

Samalla muistetaan pitää huolta ympäristöstämme, palvelustamme ja toisistamme. Kiitos ja hyvää kesää kaikille!